Mod. DIRETA                                            Nro 9388/2025 UG P.M.P.
Números RS's 11284 / 2025
Valor Total (R$) Valor total por extenso

3.252,00  TRÊS MIL, DUZENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS
Unid. Gestora Requisitante P.M.P.

Fornecedor 515135 ABEL PIRES BARBOSA 03241432220
Nome Fantasia ABEL PIRES BARBOSA

RUA SEVERINO FRASCARELLI 165 NORTE JARDIM SANTA HELENA                     PEDERNEIRAS                             44.002.286/0001-10  (14) 3252-2873     SP 17284-148